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KFH Belægning i Hvalsø bevarer optimismen 

Det midtsjællandske firma har netop fået leverer to nye JCB 409 læssemaskiner, som øger 

kapaciteten betydeligt 

KFH Belægning, som startede i 1994 med opgaver i Tyskland, har i dag fundet en ny niche, nemlig belægningarbejde 

for flere af de større entreprenørfirmaer på Sjælland. Allerede fra 1997 begyndte firmaet at løse opgaver herhjemme, 

og i dag er KFH Belægning altså specialiseret som underleverandør til de største firmaer, der på den måde har en 

fleksibel og pålidelig støtte.  

De hjemlige opgaver blev starten, hvor KFH Belægning købte den første JCB maskine. Siden er det blevet til flere JCB 

maskiner og altså nu to nye JCB 409 læssemaskiner, som er i seks ton klassen. 

Topmoderne motorteknologi 

Maskinerne er udrustet med den nyeste motor teknologi. Det betyder, at motorerne overholder kravene til emission 

uden tilsætningsstoffer til brændstoffet. Yderligere er maskinerne monteret med JCB Live Link, der overvåger driften 

af maskinerne samtidig med, at der er mulighed for sporing, hvis maskinerne skulle blive stjålet eller på anden måde 

flyttet ved en fejl. Både KFH Belægning og Nicolaisen & Larsen A/S kan følge maskinerne fra en PC. I dette tilfælde har 

firmaet tegnet service kontrakt, som betyder, at serviceafdelingen hos Nicolaisen & Larsen A/S kan tilrettelægge 

servicetidspunkterne, så det passer kunden optimalt. 

Firmaet beskæftiger 10 medarbejdere. Kim Hansen varetager ledelsesopgaver med hjælp fra sin samlever Tina 

Vilhelmsen, der tager sig af bogholderifunktionen. 

 De seneste JCB maskiner, 409 læssemaskiner, er solgt til KFH Belægning af Nicolaisen & LarsenA/S med Lars Houlind 

som sælger. Det er Nicolaisen & Larsens afdeling i Benløse, der har stået for den praktiske leverance. 

Foto: Kim Hansen ved sin nye JCB 409 Læssemaskine 

Yderligere oplysninger: Nicolaisen & Larsen A/S. Tlf. 70 10 12 14  Kim Hansen ved den nye JCB 310 

 


